
RP.0022.19.2011

Protokół Nr 19/2011
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 31 marca 2011 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 31 marca
2011  roku,  o  godz.  1200  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podpisanie  wniosku  o  przyznanie  środków  finansowych  na  realizację
zadań w zakresie rozwoju Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami
Psychicznymi na rok 2011.

3. Spotkanie  z  Burmistrzem  Tykocina  w  sprawie  omówienia  kwestii
inwestycji na drogach powiatowych na terenie Gminy w roku 2011.

4. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  rocznego  sprawozdania  z  wykonania
budżetu Powiatu Białostockiego za rok 2010 (53/2011).

5. Podjęcie uchwały w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania planu
finansowego SP ZOZ w Łapach za 2010 rok (54/2011).

6. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  informacji  o  stanie  mienia  Powiatu
Białostockiego (55/2011).

7. Rozpatrzenie wniosku Wydziału Spraw Społecznych w sprawie zmian w
budżecie na 2011r.

8. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  budżecie  powiatu  za  rok  2011
(56/2011).

9. Podpisanie  pisma  do  Ministra  Infrastruktury  w  sprawie  przekazania
dokumentacji ulicy Kościelnej w Czarnej Białostockiej.

10. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  opinii  o  zaliczeniu  do  kategorii  dróg
gminnych odcinka drogi  zlokalizowanej w granicach administracyjnych
gminy Wasilków, położonej w ciągu drogi Nr 105425B Jurowce-Letniki,
przebiegającej  na  działkach  o  nr  geod.  1023,  697  i  701  w  obrębie
geodezyjnym Rybniki gm. Wasilków (57/2011).

11. Rozpatrzenie  pisma  Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  o  nieodpłatne
przekazanie  materiałów  rozbiórkowych  z  przebudowy  drogi  w
miejscowości Kopisk.

12. Zapoznanie się z pismem Burmistrza Michałowa w sprawie wykonania
odwodnienia drogi w miejscowości Tylwica.

13. Zapoznanie się z odpowiedzią GDDKiA  w sprawie oświetlenia przejścia
dla  pieszych  w  obrębie  skrzyżowania  drogi  krajowej  z  drogami



powiatowymi  oraz  skierowanie  w/w  odpowiedzi  do  Radnego  Powiatu
Pana M. Żmujdzina.

14. Zapoznanie  się  z  pismem Mieszkańców  wsi  Pajewo,  skierowanym  do
Firmy STRABAG w sprawie naprawy zniszczonej nawierzchni jezdni.

15. Zapoznanie  się  z  pismem  Mieszkańców  Czarna  Wieś  Kościelna
skierowanym do  Burmistrza Czarnej Białostockiej w sprawie przebudowy
nawierzchni drogi.

16. Zapoznanie się z pismem Ministerstwa Infrastruktury w sprawie planu
przebudowy dróg S-8 i S-19.

17. Podpisanie  informacji  na  temat  sieci  dróg  powiatowych  i  obiektów
mostowych za rok 2010.

18. Spotkanie z Dyrektorem Zespołu Szkół w Michałowie w celu omówienia
kwestii przystąpienia do realizacji projektu.

19. Rozpatrzenie  pisma  Ośrodka  Kultury  Fizycznej  w  sprawie  patronatu  i
wsparcia finansowego XI Biegu Ulicznego im. Waldemara Kikolskiego.

20. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  do
zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na
realizację w roku 2011 zadań publicznych w zakresie upowszechniania
kultury fizycznej (58/2011).

21. Podpisanie pisma do Dyrektora SP ZOZ w Łapach w sprawie przedłożenia
informacji  o warunkach przekształcenia placówki oraz podejmowanych
działaniach w kierunku poprawy wyniku finansowego.

22. Podpisanie odwołania do Ministra Infrastruktury w sprawie potwierdzenia
prawa  własności  nieruchomości  zajętej  pod  drogę  powiatową  w
miejscowości Klepacze.

23. Podjęcie decyzji w sprawie ustanowienia na rzecz Powiatowego Zarządu
Dróg w Białymstoku, trwałego zarządu nieruchomościami wchodzącymi
w skład drogi powiatowej na terenie Gminy Choroszcz (59/2011).

24. Zapoznanie  się z  6 decyzjami wydanymi przez WGKiN w przedmiocie
ustalenia  i  wypłacenia  odszkodowania  za  nieruchomości  przejęte  pod
drogi powiatowe.

25. Zapoznanie się z decyzją Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego o ustaleniu
odszkodowania  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego  za  nieruchomość
przejętą na realizację inwestycji drogowej.

26. Zapoznanie się z decyzją i pismami Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego
w  sprawie  postępowania  administracyjnego  odnośnie  nieruchomości
zajętych pod drogi powiatowe.

27. Zapoznanie  się  z  decyzją  Ministra  Infrastruktury  w  sprawie
nieruchomości zajętej pod drogę powiatową w obrębie Dąbrówki.

28. Zapoznanie  się  z  protestem  Mieszkańców  Kolonii  Porosły  w  sprawie
budowy asfaltowni w miejscowości Fasty.

29. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.
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Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu  nr  18/11 z  dnia  28  marca  2011 roku,  przyjęli  go  jednogłośnie,  bez
uwag.

Ad. 2

Podpisanie  wniosku  o  przyznanie  środków  finansowych  na
realizację  zadań  w  zakresie  rozwoju  Ośrodka  Wsparcia  dla  Osób  z
Zaburzeniami Psychicznymi na rok 2011.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przywitał przybyłego na
posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego Pana Mariana Adama Sacharewicza –
Dyrektora Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach.
Poprosił  przybyłego  o  omówienie  kwestii  możliwości  złożenia  wniosku  do
Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  o  dodatkowe  środki  na  funkcjonowanie
Ośrodka /zał. nr 2/.

Pan  Marian  Adam  Sacharewicz  –  Dyrektor  Ośrodka  Wsparcia  dla  Osób  z
Zaburzeniami  Psychicznymi,  wyjaśnił  iż  dzięki  dofinansowaniu  z  Podlaskiego
Urzędu Wojewódzkiego udało się zakończyć większość robót na terenie Ośrodka.
W chwili obecnej potrzebne jest doposażenie pracowni, które niedawno zostały
utworzone,  itp.  Dyrektor  Ośrodka  Wsparcia  dla  Osób  z  Zaburzeniami
Psychicznymi,  wyjaśnił  iż  środki  które  w  tej  chwili  chciałby  pozyskać  byłyby
przeznaczone  na  dokończenie  remontu  ogrodzenia,  poszerzenie  dróg
wewnętrznych  tak  by  spełniały  one  wszystkie  wymogi  ppoż.,  oraz  pozwoliły
zagospodarować teren przyległy  do  Ośrodka.  Wniosek  jest  składany na kwotę
72 000 złotych na środki remontowe i 63 000 złotych na wyposażenie. Z tej kwoty
24 000 złotych przeznaczone byłoby na zakup mebli  do hostelu.  Za pozostałe
środki  zakupiono  by  wyposażenie  do  pracowni  oraz  założono  monitoring.  Pan
Marian Adam Sacharewicz, poinformował iż na dzień dzisiejszy nie wiadomo czy
będzie istniała możliwość pozyskania środków z PFRON na zakup busa do wożenia
uczestników zajęć w Ośrodku.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  poprosiła  o
przedstawienie kosztów związanych z dowozem uczestników do Ośrodka. Czy nie
warto byłoby wynająć do tego firmy z zewnątrz.

Pan  Marian  Adam  Sacharewicz,  wyjaśnił  iż  tego  typu  kalkulacja  była
przygotowana w roku 2010. Były w niej  wzięte pod uwagę koszty eksploatacji
samochodu i utrzymania kierowcy za okres 10 miesięcy.

Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska  –  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  zauważyła  iż  wówczas  w  Ośrodku  było  mniej
uczestników.

Dyrektor Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi, wyjaśnił
że  samochód  przekazany  dla  Ośrodka  z  Centrum  Edukacji  w  Supraślu  został
wyremontowany i  jest  sprawny technicznie.  Auto to przejeżdża dziennie  około
200  kilometrów.  Podobnie  jak  drugi  9-osobowy  bus.  Pan  Marian  Adam
Sacharewicz, poinformował Członków Zarządu iż kierowcy busów, mają w swoim
zakresie  obowiązków  wpisane  także  prace  porządkowe  i  konserwatorskie
związane z utrzymanie posesji i budynków.

Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska  –  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, zauważyła iż w przypadku wzrostu liczby uczestników w
zajęciach  w  Ośrodku  konieczne  będzie  rozważnie  dodatkowych  środków
transportu.  Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska,  wyjaśniła  iż  zgodnie  z  obecną
kalkulacją koszt transportu jednego uczestnika to średnio 27 złotych.
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Pan  Marian  Adam  Sacharewicz,  wyjaśnił  iż  dlatego  planowany  jest  zakup
autokaru na 40 osób. Ponadto dodał, że niektóre osoby nie chodzą, w związku z
czym trudno jest im jeździć mniejszymi busami.

Pani  Jolanta  Den –  Wicestarosta  Powiatu Białostockiego,  zapytała  o  koszty
badań związane z zatrudnianiem, uprawnieniami kierowców.

Pan Marian Adam Sacharewicz, poinformował, iż jego kierowcy mają wszelkie
konieczne  badania  i  uprawnienia  do  przewożenia  osób.  Dyrektor  Ośrodka
Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi ponadto poinformował o pracach
nad uruchomieniem hostelu.

Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska  –  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  zauważyła  iż  w  takim  przypadku  konieczne  będzie
zabezpieczenie pracowników w hostelu, którzy pilnowali by uczestników zajęć.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, wrócił do tematy zakupu
autobusu. Czy są szanse by pozyskać na ten zakup środki  z zewnątrz.

Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska  –  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, poinformowała iż zgodnie z ostatnią uchwałą Zarządu
PFRON będzie można uzyskać dofinansowanie na zakup autobusu, ale nie będzie
mogło  ono  przekroczyć  250 000  złotych.  Jednak  nie  został  jeszcze  określony
termin składania wniosków. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
złożenie  ww.  wniosku  w  sprawie  zapotrzebowania  na  środki  do
Wojewody Podlaskiego, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława
Pusz – Starostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 3/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 3

Spotkanie z Burmistrzem Tykocina w sprawie omówienia kwestii
inwestycji na drogach powiatowych na ternie Gminy w roku 2011.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przywitał przybyłych na
posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  Pana  Krzysztofa  Chlebowicza  –
Burmistrza  Tykocina  oraz  Pana  Bogusława  Kwiatkowskiego  –  Radnego  Rady
Powiatu Białostockiego.  Poprosił  przybyłych o przedstawienie kwestii  inwestycji
na drogach powiatowych na terenie Gminy w roku 2011. 

Pan Krzysztof Chlebowicz – Burmistrz Tykocina, wyjaśnił iż wszystko wskazuje
na to, że w roku 2012 wprowadzony zostanie limit związany z pokryciem deficytu
i w takim przypadku Gmina Tykocin biorąc pod uwagę jej przychody będzie mogła
zaciągnąć tylko 150 000 złotych kredytu. W związku z czym Gmina chciałaby w
roku 2011 zrealizować zadania  zaplanowane na lata późniejsze w Wieloletniej
Prognozie Finansowej. Burmistrz wyjaśnił, iż obawia się że w latach następnych
Gmina nie  będzie  w stanie  dołożyć  swoich  50% dofinansowania  do zadań na
drogach powiatowych na terenie Gminy.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  ,zapytała  czy
Burmistrz  zakłada  możliwość  pozyskania  na  którykolwiek  z  odcinków  dróg
powiatowych na terenie Gminy Tykocin pozyskanie środków zewnętrznych.

Pan  Krzysztof  Chlebowicz,  przypomniał  że  jeśli  Program Przebudowy  Dróg
Lokalnych będzie kontynuowany to Burmistrz już w czasie poprzednich spotkań
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deklarował złożenie wspólnego wniosku na odcinek drogi w Łopuchowie w roku
2011, a jego realizacja miałaby miejsce w roku 2012. Jeśli chodzi o dodatkowe
zadania, które Gmina chciałaby realizować w roku 2011 na drogach powiatowych
było by to: 1 200 metrów drogi przejście przez m. Radule i 500 metrów przejścia
przez m. Hermany.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zapytała czy na dwie
ww. inwestycje została przygotowana dokumentacja techniczna?

Burmistrz Tykocina, odpowiedział, że zadanie w Radulach byłoby realizowane
bez przygotowywania dokumentacji.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zapytała  czy
realizacja tych zadań biorąc pod uwagę wszelkie wymogi formalne jest realna w
roku 2011.

Burmistrz  Tykocina,  wyjaśnił  iż  w  miejscowości  Hermany  konieczne  jest
poszerzenie  drogi,  w  związku  z  czym  potrzeby  byłby  projekt.  Nie  będą  tu
potrzebne  żadne  wykupy  gruntów,  wystarczy  tylko  bruk,  który  leży  w
miejscowości przykryć asfaltem.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z kwestią inwestycji
na drogach powiatowych na terenie Gminy Tykocin w roku 2011, jednak
postanowił wstrzymać się z podjęciem decyzji z ww. sprawie do czasu
uzyskania informacji z Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 4

Podjęcie uchwały w sprawie rocznego sprawozdania z wykonania
budżetu Powiatu Białostockiego za rok 2010 (53/2011).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt uchwały w sprawie Rocznego sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu
Białostockiego za 2010 rok /zał. nr 4/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła
szczegółowo ww. kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
53/2011 z dnia 31 marca 2011 roku w sprawie rocznego sprawozdania z
wykonania budżetu Powiatu Białostockiego za 2010 rok /zał. nr  5/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 5

Podjęcie uchwały w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania
planu finansowego SP ZOZ w Łapach za 2010 rok (54/2011).

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Zarząd z
projektem  uchwały  w  sprawie  sprawozdania  rocznego  z  wykonania  planu
finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach za
2010 rok /zał. nr 6/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  przedstawiła
szczegóły dotyczące ww. kwestii.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
54/2011 z dnia 31 marca 2011 roku w sprawie sprawozdania rocznego z
wykonania  planu  finansowego  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Łapach za 2010 rok /zał. nr 7/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 6

Podjęcie  uchwały  w sprawie  informacji  o  stanie  mienia  Powiatu
Białostockiego (55/2011).

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
uchwały w sprawie informacji o stanie mienia Powiatu Białostockiego /zał. nr 8/.

Wyjaśnienia w ww. sprawie przedłożyła Pani  Maria Borodziuk – Skarbnik
Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
55/2011 z dnia 31 marca 2011 roku w sprawie informacji o stanie mienia
Powiatu Białostockiego /zał. nr 9/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 7

Rozpatrzenie  wniosku  Wydziału  Spraw  Społecznych  w  sprawie
zmian w budżecie na 2011r.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
wniosek Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych i  Zarządzania Kryzysowego w
sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2011 rok /zał. nr 10/. 

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż
konieczność  wykonania  zmian  w  budżecie  wynika  z  potrzeby  zapłacenia  za
wynajem  pomieszczeń  na  potrzeby  Powiatowej  Komisji  Lekarskiej  podczas
kwalifikacji w roku 2011.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu
na 2011 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 8

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  budżecie  powiatu  na  rok
2011 (56/2011).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2011 rok
/zał. nr 11/.
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Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż ww.
projekt  uwzględnia  zmiany  zgłoszone  przez  kierowników  jednostek,
zaakceptowane przez Zarząd Powiatu Białostockiego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
56/2011 z dnia 31 marca 2011 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu
na rok 2011 /zał. nr 12/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 9

Podpisanie  pisma  do  Ministra  Infrastruktury  w  sprawie
przekazania dokumentacji ulicy Kościelnej w Czarnej Białostockiej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał wystąpienie
do Ministra Infrastruktury w sprawie przekazania dokumentacji dotyczącej sprawy
nr  Or.V.0062-224/10  dotyczącej  działki  nr  1594  o  powierzchni  31,2894  ha,
położonej w obrębie Czerna Białostocka, gmina Czarna Białostocka /zał. nr 13/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu Białostockiego,  wyjaśniła  iż
konieczne  jest  uzupełnienie  dokumentów przesłanych  do Ministerstwa,  tak  by
sprawa mogła być w pełni rozpatrzona.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 14/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 10

Podjęcie uchwały w sprawie opinii o zaliczeniu do kategorii dróg
gminnych odcinka drogi zlokalizowanej w granicach administracyjnych
gminy Wasilków, położonej w ciągu drogi Nr 105425B Jurowce-Letniki,
przebiegającej  na  działkach  o  nr  geod.  1023,  697  i  701  w  obrębie
geodezyjnym Rybniki gm. Wasilków (57/2011).

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu projekt uchwały w sprawie opinii o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych
odcinka  drogi  zlokalizowanej  w  granicach  administracyjnych  gminy  Wasilków,
położonej  w  ciągu  drogi  nr  105425  B  Jurowce  –  Letniki,  przebiegającej  na
działkach o nr geod. 1023, 697 i  701, w obrębie geodezyjnym Rybniki, gmina
Wasilków /zał. nr 15/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
57/2011 z dnia  31 marca 2011 roku w sprawie opinii  o zaliczeniu do
kategorii  dróg  gminnych  odcinka  drogi  zlokalizowanej  w  granicach
administracyjnych gminy Wasilków, położonej w ciągu drogi nr 105425 B
Jurowce – Letniki,  przebiegającej na działkach o nr geod. 1023, 697 i
701, w obrębie geodezyjnym Rybniki, gmina Wasilków /zał. nr 16/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
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Ad. 11

Rozpatrzenie pisma Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże o nieodpłatne
przekazanie  materiałów  rozbiórkowych  z  przebudowy  drogi  w
miejscowości Kopisk.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał pismo Wójta
Gminy Dobrzyniewo Duże o nieodpłatne przekazanie materiałów pozostałych po
przebudowie drogi powiatowej nr 1397 B, na odcinku przejście przez m. Kopisk
/zał. nr 17/.

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z ww. pismem
jednogłośnie postanowił wyrazić zgodę na przekazanie ww. materiałów
w formie darowizny na rzecz Gminy Dobrzyniewo Duże. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 12

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Michałowa  w  sprawie
wykonania odwodnienia drogi w miejscowości Tylwica.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem Burmistrza Zabłudowa w sprawie wykonania prac mających na
celu poprawę stanu odwodnienia drogi nr 1440 B Zabłudów – Michałowo – Gródek
na odcinku przejście przez m. Tylwica /zał. nr 18/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je do analizy Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, w
celu przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 13

Zapoznanie  się  z  odpowiedzią  GDDKiA   w  sprawie  oświetlenia
przejścia dla pieszych w obrębie skrzyżowania drogi krajowej z drogami
powiatowymi  oraz  skierowanie  w/w  odpowiedzi  do  Radnego  Powiatu
Pana M. Żmujdzina.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał odpowiedź
Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Białymstoku w sprawie
oznakowania i  wykonania oświetlenia przejścia dla pieszych zlokalizowanego w
obrębie skrzyżowania drogi krajowej nr 65 z drogami powiatowymi nr 1385 B i
1393 B /zał. nr 19/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż
interpelacje w tej sprawie złożył Radny Pan Marek Żmujdzin, w związku z czym
ww. pismo należy przekazać do wiadomości radnego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo  skierowane  do  Pana  Marka  Żmujdzina,  upoważniając  do  jego
podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał.
nr 20/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
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Ad. 14

Zapoznanie się z pismem Mieszkańców wsi Pajewo, skierowanym
do Firmy STRABAG w sprawie naprawy zniszczonej nawierzchni jezdni.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  pismo
Mieszkańców wasi Pajewo w sprawie poprawienia nawierzchni drogi nr 1553 B,
której  nawierzchnia  została  zniszczona  przez  samochody  ciężarowe  dowożące
materiały do budowy drogi ekspresowej  /zał. nr 21/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  w  celu
podjęcia właściwych działań.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 15

Zapoznanie  się  z  pismem  Mieszkańców  Czarna  Wieś  Kościelna
skierowanym  do   Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  w  sprawie
przebudowy nawierzchni drogi.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków
Zarządu z pismem Mieszkańców Czarnej Wsi Kościelnej w sprawie wyasfaltowania
drogi pomiędzy Złotą Wsią a Czarną Wsią Kościelną /zał. nr 22/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 16

Zapoznanie się z pismem Ministerstwa Infrastruktury w sprawie
planu przebudowy dróg S-8 i S-19.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  odczytał  zebranym
pismo Ministerstwa Infrastruktury w sprawie budowy dróg ekspresowych S-8 i
S-19  na  terenie  Województwa Podlaskiego  w  ramach  Programu Budowy  Dróg
Krajowych na lata 2011 – 2015 /zał. nr 23/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 17

Podpisanie informacji na temat sieci dróg powiatowych i obiektów
mostowych za rok 2010.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu z powyższą informacją, która na być złożona w Generalnej Dyrekcji Dróg
Krajowych i Autostrad w Warszawie.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
informację,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
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Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 24/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad. 18

Spotkanie  z  Dyrektorem  Zespołu  Szkół  w  Michałowie  w  celu
omówienia kwestii przystąpienia do realizacji projektu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przywitał przybyłą na
posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  Panią  Dorotę  Burak  –  Dyrektor
Zespołu Szkół w Michałowie i poprosił o omówienie kwestii przystąpienia placówki
do projektu „Białystok – dobre miejsce do studiowania II edycja”.

Pani  Dorota  Burak –  Dyrektor  Zespołu  Szkół  w Michałowie,  wyjaśniła  że
Uniwersytet  Medyczny  przygotował  projekt  „Białystok  –  dobre  miejsce  do
studiowania  II  edycja”.  Jest  to  projekt  przygotowany  dla  liceów
ogólnokształcących.  W ramach  tego  projektu,  młodzież  ucząca  się  w  Zespole
Szkół  w  Michałowie  miałaby  między  innymi  możliwość  korzystania  z  usług
fakultatywnych  z  wielu  przedmiotów,  redagowania  gazetki  podlaskich
maturzystów „Eureka” oraz portalu internetowego.

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zapytała o termin
złożenia wniosku.

Pani  Dorota  Burka  –  Dyrektor  Zespołu  Szkół  w  Michałowie,  wyjaśniła  iż
wniosek należy złożyć jak najszybciej, gdyż termin jego realizacji upływa w dniu
31 sierpnia 2011 roku.

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zapytała o liczbę
wniosków, które mają szanse na dofinansowanie. 

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  wniosek  złożony  przez  Zespół  Szkół  w
Michałowie weźmie udział w konkursie i dopiero po jego rozstrzygnięciu będzie
wszystko wiadomo. Pani Maria Marciszewska, wyjaśniła iż to co w chwili obecnej
może zrobić Zarząd to, w przypadku wyrażenia zgody na uczestnictwo Szkoły w
ww. programie podpiszą deklarację uczestnictwa w projekcie.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapytał  o  wkład
własny do ww. projektu.

Pani Maria Marciszewska, poinformowała iż w ww. projekcie nie ma wkładu
własnego ze strony Powiatu. Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  tego typu projekty były już realizowane w szkołach
prowadzonych przez Powiat Białostocki.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
uczestnictwo  Zespołu  Szkół  w  Michałowie  w  ww.  programie,
upoważniając Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego
do podpisania deklaracji uczestnictwa /zał. nr 25/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 19
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Rozpatrzenie  pisma  Ośrodka  Kultury  Fizycznej  w  sprawie
patronatu i  wsparcia  finansowego XI  Biegu Ulicznego  im.  Waldemara
Kikolskiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu pismo Ośrodka Kultury Fizycznej w Łapach w sprawie objęcia patronatem
i pomocą finansową „XI Biegu Ulicznego im. Waldemara Kikolskiego” /zał. nr 26/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż jak co roku organizatorzy biegu zwrócili
się  z  prośbą   do  Powiatu  Białostockiego  o  wsparcie  ww.  imprezy.  W  latach
poprzednich fundowane były puchary dla uczestników biegu. Wydział proponuje
by w roku 2011 ufundować puchary i  medale dla zwycięzców w grupie szkoły
ponadgimnazjalne. Koszt to około 300 złotych. Pani Maria Marciszewska, wyjaśniła
iż  Wydział  ma  3 500  złotych  środków  zaplanowanych  na  zakupy  pucharów  i
medali.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego zaproponowała by
ufundować medale i puchary w takiej formie i zakresie jak w latach poprzednich.

Pani Jolant Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zwróciła uwagę na
możliwości  promocji  szkół  prowadzonych  przez  Powiat  Białostocki  dzięki  tej
imprezie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
ufundowanie medali i pucharów dla zwycięzców ww. biegu w kwocie do
1 000 złotych.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 20

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  do
zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na
realizację w roku 2011 zadań publicznych w zakresie upowszechniania
kultury fizycznej (58/2011).

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  zebranym
projekt uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert
złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2011 zadań
publicznych  w  zakresie  upowszechniania  kultury  fizycznej  wraz  z  projektem
regulaminu pracy Komisji /zał. nr 27 - 28/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły ww. sprawy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zaproponował by Zarząd
w składzie ww. Komisji reprezentowała Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu
Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. propozycję.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
58/2011  z  dnia  31  marca  2011  roku  w  sprawie  powołania  komisji
konkursowej  do  zaopiniowania  ofert  złożonych  w  ramach  otwartego
konkursu  ofert  złożonych  w  ramach  otwartego  konkursu  ofert  na
realizację w roku 2011 zadań publicznych w zakresie upowszechniania
kultury  fizycznej  /zał.  nr  29/.  Do podpisania  regulaminu pracy Komisji,
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upoważniono Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego
/zał. nr 30/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. 

Ad. 21

Podpisanie  pisma  do  Dyrektora  SP  ZOZ  w  Łapach  w  sprawie
przedłożenia  informacji  o  warunkach  przekształcenia  placówki  oraz
podejmowanych działaniach w kierunku poprawy wyniku finansowego.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
wystąpienia do Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Łapach w sprawie przedłożenia informacji o ewentualnym przekształceniu SP
ZOZ  w  Łapach  w  spółkę  prawa  handlowego  oraz  o  zakresie  działań
podejmowanych w celu poprawienia wyniku finansowego SP ZO w Łapach w roku
2011 /zał. nr 31/.

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zaproponowała by
ww.  pismo uzupełnić  o  wyraz  „ewentualnie”,  gdyż kwestia  przekształcenia  SP
ZOZ, nie została jeszcze przesądzona.

Zarząd zaakceptował ww. propozycję.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 32/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. 

Ad. 22

Podpisanie  odwołania  do  Ministra  Infrastruktury  w  sprawie
potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętej  pod  drogę
powiatową w miejscowości Klepacze.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem odwołania od decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 22.03.2011 roku nr
WG.V.EK.77231-2-53/2010 w części dotyczącej odmowy stwierdzenia że z dniem
1 stycznia 1999 roku nieruchomość gruntowa o nr 417/6 o powierzchni 0,0026
ha, położona w Klepaczach, gmina Choroszcz stała się z mocy prawa własnością
Powiatu Białostockiego /zał. nr 33/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odwołanie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 34/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 23

Podjęcie  decyzji  w sprawie  ustanowienia  na  rzecz  Powiatowego
Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  trwałego  zarządu  nieruchomościami
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wchodzącymi  w  skład  drogi  powiatowej  na  terenie  Gminy  Choroszcz
(59/2011).

Pan  Wiesław  Pusz  -  Starosta  Powiatu  Białostockiego  odczytał  Członkom
Zarządu projekt decyzji w sprawie ustanowienia na rzecz Powiatowego Zarządu
Dróg w Białymstoku, trwałego zarządu dla nieruchomości wchodzących w skład
drogi  powiatowej  nr  1552  B  o  przebiegu:  Choroszcz  (Al.  Niepodległości,  ul.
Sienkiewicza,  Branickiego,  Dominikańska,  Piaskowa)  –  Ruszczany –  Rogówek –
Rogowo – Pański – droga 1535 B /zał. nr 35/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  decyzję  nr
59/2011 z dnia 31 marca 2011 roku w sprawie ustanowienia na rzecz
Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  trwałego  zarządu  dla
nieruchomości  wchodzących  w  skład  drogi  powiatowej  nr  1552  B  o
przebiegu: Choroszcz (Al. Niepodległości, ul. Sienkiewicza, Branickiego,
Dominikańska, Piaskowa) – Ruszczany – Rogówek – Rogowo – Pański –
droga 1535 B /zał. nr 36/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 24

Zapoznanie  się  z  6  decyzjami  wydanymi  przez  WGKiN  w
przedmiocie  ustalenia  i  wypłacenia  odszkodowania  za  nieruchomości
przejęte pod drogi powiatowe.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawił
zawiadomienie  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  informującym  o
zebraniu wszystkich dokumentów i materiałów w sprawie ustalenia wysokości i
wypłacenia odszkodowania za grunty przejęte pod drogę na własność Powiatu
Białostockiego,  działka  nr  370/12  o  powierzchni  0,2148  ha,  położona  w
Sowlanach, gmina Supraśl  /zał. nr 37/.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawił
postanowienia  wydane  przez  Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  w
sprawie ustalenia wysokości odszkodowania:

- za nieruchomość oznaczoną jako działka nr 791/2 o powierzchni 0,0008
ha, położonej w obrębie Chraboły, gmina Dobrzyniewo Duże /zał. nr 38/,

- za nieruchomość oznaczoną jako działka nr 793/2 o powierzchni 0,0013
ha, położonej w obrębie Chraboły, gmina Dobrzyniewo Duże /zał. nr 39/,

- za nieruchomość oznaczoną jako działka nr 794/4 o powierzchni 0,0029
ha, położonej w obrębie Chraboły, gmina Dobrzyniewo Duże /zał. nr 40/,

- za nieruchomość oznaczonych jako działka nr 792/2 o powierzchni 0,0010
ha, położonej w obrębie Chraboły, gmina Dobrzyniewo Duże /zał. nr 41/,

- za nieruchomość oznaczoną jako działka nr 847/1 o powierzchni 0,0081
ha, położonej w obrębie Chraboły, gmina Dobrzyniewo Duże /zał. nr 42/,

- za nieruchomości oznaczone jako działki nr 833/1 oraz 834/1 o łącznej
powierzchni  0,0065  ha,  położonej  w  obrębie  Chraboły,  gmina  Dobrzyniewo
Duże /zał. nr 43/,

- za nieruchomość oznaczoną jako działka nr 837/1 o powierzchni 0,0103
ha, położonej w obrębie Chraboły, gmina Dobrzyniewo Duże /zał. nr 44/.
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Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. zawiadomieniem
i decyzjami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 25

Zapoznanie  się  z  decyzją  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  o
ustaleniu  odszkodowania  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego  za
nieruchomość przejętą na realizację inwestycji drogowej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił decyzję
Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  sprawie  ustalenia  odszkodowania  za
nieruchomość położoną w obrębie 34 Tykocin. miejscowość Tykocin, oznaczonej
nr 1744/2 o powierzchni 0,0124 ha na rzecz Powiatu Białostockiego /zał. nr 45/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 26

Zapoznanie  się  z  decyzją  i  pismami  Podlaskiego  Urzędu
Wojewódzkiego  w  sprawie  postępowania  administracyjnego  odnośnie
nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z:

-  decyzją  nr  WG.V.EK.77231-2-53/2010  stwierdzającą  nabycie  z  mocy
prawa własność nieruchomości na rzecz Powiatu Białostockiego, działek nr 417/4
o powierzchni 0,0045 ha oraz nr 417/6 o powierzchni 0,0026 ha, położonych w
obrębie Klepacze, gmina Choroszcz /zał. nr 46/,

-  pismem skierowanym do Ministra Infrastruktury dotyczącym przesłania
odwołania  od decyzji  Wojewody Podlaskiego WG.V.PL.77231-2/39/09 z  dnia  10
marca  2011  roku,  potwierdzającej  nabycie  z  mocy  prawa  własności
nieruchomości nr 76/11 o powierzchni 0,0317 ha, położonej w obrębie Ogrodniki,
gmina Choroszcz na rzecz Powiatu Białostockiego /zał. nr 47/.

-  zawiadomieniem  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  o  możliwości
zapoznania  się  z  aktami  sprawy,  w przedmiocie  stwierdzenia  nabycia  z  mocy
prawa na rzecz Powiatu Białostockiego własności  nieruchomości  oznaczonej  nr
234/1 o powierzchni 0,0147 ha, położonej w obrębie Dąbrówki, gmina Wasilków
/zał. nr 48/,

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 27

Zapoznanie  się  z  decyzją  Ministra  Infrastruktury  w  sprawie
nieruchomości zajętej pod drogę powiatową w obrębie Dąbrówki.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego przedstawił  Członkom
Zarządu decyzję Ministra Infrastruktury uchylającą decyzję Wojewody Podlaskiego
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nr  WG.V.PL.77213-2/6/2010  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa  z  dniem  1
stycznia 1999 roku przez Powiat Białostocki nieruchomości oznaczonej nr 234/1 o
powierzchni  0,0147  ha,  położonej  w  obrębie  Dąbrówki,  gmina  Wasilków  i
przekazaniu spraw w całości do ponownego rozpatrzenia /zał. nr 49/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 28

Zapoznanie  się  z  protestem  Mieszkańców  Kolonii  Porosły  w
sprawie budowy asfaltowni w miejscowości Fasty.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
pismem mieszkańców wsi Porosły Kolonia w sprawie protestu przeciwko budowie
wytwórni  asfaltu  na  działce  nr  190/8  położonej  w  obrębie  Fasty,  gmina
Dobrzyniewo Duże /zał. nr 50/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji. 

Ad. 29

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 31 marca 2011 roku dobiegło końca o godzinie 1526.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den - Wicestarosta
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu 

Protokołowała:
Ewa Dorota Szafara 
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